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CU n. 136 del 08.10.2025 LND
Si trasmette, in allegato, il CU  in epigrafe inerente i “Meccanismi intersacmbio Campionati Calcio a 11 Femminile 

CU n. 137 del 08.10.2025 LND
Si trasmette, in allegato, il CU  in epigrafe inerente i “Meccanismi intersacmbio Campionati Calcio a cinque Femminile 
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SCADENZA RATA PAGAMENTO ISCRIZIONI

Si ricorda che mercoledì 15 ottobre 2025 scade la rata della tassa di Iscrizione ai Campionati 2025/2026.
IBAN COMITATO REGIONALE MARCHE 

Si riporta di seguito IBAN del Comitato Regionale Marche per effettuare tutti i versamenti  

IBAN: 		IT81E0100502600000000008868
BNL ANCONA – CORSO STAMIRA
Beneficiario: Comitato Regionale Marche F.I.G.C. – L.N.D.


SVINCOLI EX ART. 117 BIS NOIF

Secondo quanto previsto dall’art. 117 Bis delle NOIF per la risoluzione del rapporto contrattuale di lavoro sportivo o di apprendistato con calciatori/calciatrici non professionisti/e, “Giovani Dilettanti”, “giovani di Serie” e dei calciatori/calciatrici di calcio a 5, vista la documentazione trasmessa al Comitato Regionale Marche, si dichiarano svincolati i seguenti calciatori a decorrere dal 08.10.2025:
	Matr.calc.
	Calciatore
	Nascita
	Matr.soc.
	Società

	4890796
	POMIRO GERMAN DANIEL
	29.01.1990
	700622
	M.C.C. MONTEGRANARO SSDRL

	4872373
	GIUDICI FABIO CARLO
	13.01.1998
	954915
	A.S.D. UNIONE CALCIO PERGOL

	2241799
	GIULIANI TOMMASO
	21.08.2006
	69884
	A.S.D. CASTELBELLINO CALCIO

	2178281
	CATENA ANDREA
	11.12.2006
	34550
	S.S. OLIMPIA (Macerata Feltria)

	2559457
	ROSSETTI MARCO
	23.03.1974
	700444
	C.S.R. TIRASSEGNO 95



Secondo quanto previsto dall’art. 117 Bis delle NOIF per la risoluzione del rapporto contrattuale di lavoro sportivo o di apprendistato con calciatori/calciatrici non professionisti/e, “Giovani Dilettanti”, “giovani di Serie” e dei calciatori/calciatrici di calcio a 5, vista la documentazione trasmessa al Comitato Regionale Marche, si dichiarano svincolati i seguenti calciatori a decorrere dal 09.10.2025:
	Matr.calc.
	Calciatore
	Nascita
	Matr.soc.
	Società

	2195252
	ROVAZZANI LUDOVICO
	04.01.2007
	937908
	U.S. TOLENTINO 1919 SSDARL

	6576066
	ANTONIOLI EDOARDO
	29.10.2001
	917251
	SSDARL ELPIDIENSE CASCINAR




ANNULLAMENTO TESSERAMENTI ANNUALI

Vista la richiesta di annullamento presentata dagli esercenti attività genitoriale ed il consenso della società di appartenenza, considerato che non è ancora iniziata l’attività riservata alla categoria di appartenenza, si procede all’annullamento dei seguenti tesseramenti annuali ai sensi delle vigenti disposizioni federali:
GIULIONI ALESSANDRO 	nato 18.12.2018	67.315 A.S.D. CSI DELFINO FANO


AUTORIZZAZIONE EX ART. 34/3 N.O.I.F.

Vista la certificazione presentata in conformità all’art. 34/3 delle N.O.I.F. si concede l’autorizzazione, prevista al compimento del 14° anno di età per le calciatrici e al 15° anno di età per i calciatori, ai/alle seguenti calciatori/calciatrci:
CONTI ALESSANDRO	nato 24.11.2009	700.443 A.S. BULDOG T.N.T. LUCREZIA
TRONCATO SALVATORE	nato 07.03.2010	700.443 A.S. BULDOG T.N.T. LUCREZIA
PERGOLINI MATTIA		nato 24.05.2010	     6.430        BIAGIO NAZZARO SSD-ARL





SPORTELLO DELLE SOCIETA’
 
Si ricorda alle Società che è attivo presso questo Comitato Regionale lo SPORTELLO DELLE SOCIETA’ che è operativo tutti i giorni.
Per accedervi è sufficiente inviare una mail con il proprio quesito o richiedere un appuntamento all’indirizzo mail sportellomarche@lnd.it
Il coordinatore e responsabile del servizio è l’Avvocato Giammario Schippa, Consigliere del Comitato

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2025/2026
A seguito delle richieste pervenute in conformità̀ con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n. 1 del Settore Giovanile e Scolastico del 11 Luglio 2025 il Comitato Regionale Marche FIGC/LND, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attività miste (in cui sono coinvolti sia bambini che bambine) la possibilità di giocare nella fascia di età inferiore alla propria:

DELEGAZIONE DI MACERATA – DELEGAZIONE DI PESARO
	COGNOME E NOME
	RICHIESTA DEROGA
	NASCITA
	SOCIETA’

	ARDUINI GIOIA   
	Pulcini Misti (2015-2016)
	19/12/2013     
	ADP ARZILLA

	ROMANI BEATRICE   
	Primi Calci (2017-2018)
	05/07/2016
	ADP ARZILLA

	FORMENTINI GINEVRA
	Pulcini Misti (2015-2016)
	16/06/2014
	USD MONTELUPONESE

	PIERGIACOMI SVEVA
	Esordienti Misti (2013-2014)
	02/01/2012
	CF MACERATESE ASD



ORARIO UFFICI

L’orario di apertura degli uffici del Comitato Regionale Marche è il seguente:

	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	CHIUSO
	15:00 – 17:00

	MARTEDÌ
	10:00 – 12:00
	CHIUSO

	MERCOLEDÌ
	CHIUSO
	CHIUSO

	GIOVEDÌ
	10:00 – 12:00
	CHIUSO

	VENERDÌ
	CHIUSO
	CHIUSO

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO



E’ comunque attivo durante i suddetti orari, salvo assenza degli addetti, anche il servizio telefonico ai seguenti numeri:
Ufficio Segreteria Generale	071/28560404		cr.marche01@lnd.it
Ufficio Calcio a Cinque	071/28560407		c5marche@lnd.it
Ufficio Amministrazione	071/28560322 	cr.marche02@lnd.it
Ufficio Tesseramento 	071/28560408 
Ufficio Emissione Tessere	071/28560401
Sportello delle Società				sportellomarche@lnd.it


[bookmark: _Toc203551732]COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE
Si comunicano di seguito gli orari degli Uffici della Delegazione Provinciale:

	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	MARTEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MERCOLEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	GIOVEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	VENERDI
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO



[bookmark: _Toc396581753][bookmark: _Toc18678742]Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.


NOTIZIE SU ATTIVITA’ AGONISTICA

Si comunica che anche per la stagione sportiva 2023-2024 viene attivato il servizio “PRONTO A.I.A.”.
Il NUOVO numero telefonico del servizio è il 351 6704171 e risponde per tutte le gare di competenza di questa DELEGAZIONE. 
Le Società ospitanti dovranno chiamare in caso di assenza dell’arbitro designato 45 MINUTI PRIMA dell’orario di inizio della gara.

PRONTO A.I.A. 351 6704171


RICHIESTE DI SPOSTAMENTO GARE

Si rende noto che, a fara data dal 01/10/2025, TUTTE le richieste di variazione gara, redatte e sottoscritte da entrambe le Società interessate, dovranno pervenire alla mail o pec della Delegazione Provinciale ENTRO E NON OLTRE LE ORE 23.59 DEL LUNEDÌ ANTECEDENTE LA GARA, per le gare del fine settimana.
Si invitano quindi tutte le società a prendere nota con largo anticipo del programma gare che settimanalmente viene trasmesso in allegato al Comunicato Ufficiale del Mercoledì, che riporta le gare programmate a 15 giorni dalla data di pubblicazione del Comunicato stesso.

TUTTE LE RICHIESTE CHE PERVERRANNO OLTRE I TERMINI SOPRA INDICATI NON VERRANNO AUTORIZZATE.


TESSERAMENTO DIRIGENTI
Si ribadisce che i dirigenti che volessero scendere sul terreno di gioco (accompagnatore ufficiale, addetto all’arbitro, massaggiatore, tecnico non qualificato, assistente di parte, etc.), nei limiti imposti dalle vigenti disposizioni, dovranno essere in possesso di apposita tessera personale da presentare al direttore di gara, la cui emissione deve essere stata richiesta con le consuete modalità on line.
Si informa che, nelle more di consegna di tali tessere, chi è ancora sprovvisto di detta tessera personale PLASTIFICATA dovrà presentare al direttore di gara la TESSERA PROVVISORIA scaricabile e stampabile dal Portale Società LND successivamente alla ratifica della richiesta di tesseramento da parte del Comitato Regionale; IN DIFETTO DI QUANTO SOPRA NON VERRÀ AMMESSO NEL RECINTO DI GIOCO.



SECONDA CATEGORIA ASCOLI

GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l'assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 08/10/2025, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 4/10/2025 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
ALLENATORI 
SQUALIFICA FINO AL 24/10/2025 
	CADEI LUCIO
	(VENAROTTESE 2022) 
	 
	 
	 


Espulso per comportamento non regolamentare. 

	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)





JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE ASCOLI

COMPOSIZIONE PANCHINA E CAMBI PERMESSI

A correzione di un errore della scrivente Delegazione Provinciale pubblicato nel Comunicato Ufficiale n. 15 del 12.09.2025 si comunica che il numero di cambi ammessi nella categoria in oggetto, così come regolato dall’art. 74 delle NOIF FIGC, sono CINQUE e non SETTE.



ALLIEVI ASCOLI

CLASSIFICHE

GIRONE 20
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	ASD AZZURRA MARINER
	6
	3
	2
	0
	0
	11
	2
	9
	0

	S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	6
	2
	2
	0
	0
	4
	0
	4
	0

	A.S.D. ATLETICO AZZURRA COLLI
	3
	2
	1
	0
	0
	4
	3
	1
	0

	A.S.D. CENTOBUCHI 1972 MP
	0
	3
	0
	0
	2
	2
	7
	-5
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	0
	3
	0
	0
	3
	3
	12
	-9
	0








GIOVANISSIMI ASCOLI

RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 08/10/2025
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE 22 - 2 Giornata - A

	ATLETICO AZZURRA COLLI
	- CALCIO ATLETICO ASCOLI
	0 - 10
	 






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l'assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 10/10/2025, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICHE
GIRONE 22
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	SSDARL CALCIO ATLETICO ASCOLI
	6
	2
	2
	0
	0
	18
	0
	18
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	5
	3
	1
	2
	0
	6
	3
	3
	0

	POL. CASTIGNANO A.S.D.
	4
	2
	1
	1
	0
	6
	5
	1
	0

	A.S.D. ATLETICO AZZURRA COLLI
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	11
	-10
	0

	A.P.D. SANT ANTONIO
	0
	3
	0
	0
	3
	3
	15
	-12
	0





ATTIVITÀ DI BASE

TORNEI AUTUNNALI CATEGORIA PRIMI CALCI 

Si trasmette in allegato al presente Comunicato Ufficiale il referto riepilogativo dei Raggruppamenti Autunnali Primi Calci.


[bookmark: _Hlk197435255]ERRATA CORRIGE

CAMPIONATO SECONDA CATEGORIA ASCOLI

A seguito di un errore di registrazione, nel Comunicato Ufficiale n.25 del 08.10.2025 non è stata pubblicata l’inibizione inflitta al tecnico CADEI LUCIO, tesserato per la società VENAROTTESE 2022.
Nel paragrafo della Giustizia Sportiva del campionato in oggetto viene pubblicata la sanzione sopra menzionata.



CAMPIONATO ALLIEVI ASCOLI

A seguito di segnalazione e successiva rettifica arbitrale, si comunica che il risultato della gara PORTA ROMANA – ATLETICO AZZURRA COLLI non è 4(QUATTRO) – 3(TRE) come pubblicato nel Comunicato Ufficiale n.25 del 08.10.2025 ma bensì 3(TRE) – 4(QUATTRO).
Nel presente Comunicato Ufficiale viene pubblicata la classifica aggiornata



[bookmark: _Toc59010405][bookmark: _Toc203551734]ALLEGATI

· CU n. 136 del 08.10.2025 LND
· CU n. 137 del 08.10.2025 LND
· Referto riepilogativo Primi Calci Autunnali


Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 10/10/2025.

	Il Segretario
(Pasquale Di Marco) 
	Il Deiegato Provinciale
(Luigi Paoletti)


	


4 / 27

image1.png
FIGC LEGA NAZIONALE DILETTANTI

LND




image2.png
LUTECH




